
 
 
 
 
 

 

 

 

Prot. n. 4597/1 / A.1.a - Pavullo nel Frignano (MO), 5 giugno 2018 

Agli ATTI dell’Istituto 
All’Albo sito web 

 
 
Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA REFERENTE VALUTAZIONE, nell’ambito del progetto 

denominato WORK EXPERIENCE “HUMANITAS”, identificativo progetto 10.2.5.B-
FSEPON-EM-2017-3. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 01/02/2001 riguardante “Regolamento concernente 
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche 
con particolare riferimento all’Art. 6, comma 4; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999 concernente il Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge n. 59 del 15/03/1997; 

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 2 del 14/02/2018 di approvazione del Programma 
Annuale esercizio finanziario 2017 con la quale è anche stato fissato in € 2.000,00 il limite 
di spesa per l'affidamento diretto di acquisti, appalti e forniture, come previsto dall’art. 
34 del citato D.I. 44/2001; 

VISTO l’avviso pubblico per il potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro Prot. n. 
AOODGEFID 0003781 DEL 05/04/2017 del MIUR - Dipartimento per la programmazione e 
la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per 
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e per l’innovazione digitale - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 - Azione 10.6.6 
e Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.5; 

VISTO Il progetto all’uopo predisposto, approvato dagli OO.CC.; 
CONSIDERATO che il MIUR - Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse 

umane, finanziarie e strumentali. - Direzione Generale per interventi in materia 
di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 
l’innovazione digitale – Ufficio IV, con nota Prot. n. AOODGEFID/178 del  
10/01/2018 ha comunicato a questa istituzione scolastica la singola 
autorizzazione del progetto e dell’impegno di spesa, attuando la sotto-azione  
 

 Sottoazione CODICE_PROGETTO ‘Totale autorizzato 
sottoazione’ 

 10.2.5.B 10.2.5.B-FSEPON-EM-
2017-3 

 

€ 45.118,50 
 

 prevedendo come termine di conclusione delle attività didattiche il 31/08/2018 
ed entro il 31/12/2018 la sua chiusura amministrativo-contabile; 

 

M
O

IS
004004 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004597 - 05/06/2018 - A
.1.a - U



US\\192.168.2.240\segreteria\AREA CONDIVISIONE SEGRETERIA\PROGETTI\Progetto P18 PON\REFERENTE VALUTAZIONE\Graduatoria DEFINITIVA Referente VALUTAZIONE.docx 

 
CONSIDERATO che gli OO.CC. si sono espressi relativamente ai criteri di selezione del 

personale da coinvolgere; 
RILEVATA la necessità di reclutare docenti per ricoprire il ruolo di REFERENTE VALUTAZIONE 

così come indicato dalla nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/34815 del 02/08/2017: 
 - VISTO il Bando avviso pubblico di reclutamento REFERENTE VALUTAZIONE Prot. 

4090/A.2.a del 18/05/2018; 
- VISTE le candidature pervenute e di seguito riportate: 

 

MODULO CANDIDATO  
COGNOME e NOME 

Prot. 

10.2.5.B-FSEPON-EM-2017-3 
WORK EXPERIENCE “HUMANITAS” 

 
GIANELLI Alessandra 
 

 
4338/A.1.a 

 

 - VISTE le risultanze del Dirigente Scolastico si procede alla pubblicazione delle 
valutazioni dei candidati: 

 

REFERENTE VALUTAZIONE MODULO TOT. Titoli ed Esperienze 
 
GIANELLI Alessandra 
 

10.2.5.B-FSEPON-EM-2017-3 
WORK EXPERIENCE “HUMANITAS” 

criterio a)         p. 10 
criterio b)   p. 0 
criterio c)          p. 0 
criterio d)          p. 5 
criterio e)          p. 5 
criterio f)           p. 10 
 

Totale punti        30 
 

 
 - VISTA la graduatoria provvisoria di questa amministrazione, e che avverso la stessa 

non sono pervenuti ricorsi /o reclami; 
 

DECRETA 
 

in via definitiva il reclutamento del REFERENTE VALUTAZIONE da oggi. 
 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso al TAR competente entro 30 giorni o al Presidente 
della Repubblica entro 120 giorni  dalla pubblicazione  del presente decreto all’Albo on line sul sito 
dell’Istituto che avverrà in data odierna. 
 
 

         Il Dirigente Scolastico 
                      Prof. Stefano Graziosi 

        Firmato Digitalmente 

 
 
 
 
 
 

M
O

IS
004004 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004597 - 05/06/2018 - A
.1.a - U

Firmato digitalmente da stefano graziosi


		2018-06-12T17:08:20+0200
	Graziosi Stefano




